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Niederdsterreichischer Steel Darts Sportverband

Liga Runde Datum Spielort
2. Landesliga 8 24.2.2018 Reichenau
Heimmannschaft Gastmannschaft
Newcomers | DSV Lowlanders
Nachname Vorname 1Dart Schnitt Nachname Vorname 1Dart Schnitt
Al Ragasa Joseph B1 David-Figl Markus
A2 Scharfegger Klaus B2 Stadler Martin
A3 Schlick Christoph B3 Harrauer Leopold
A4 Wagner Johann B4 Hofbauer Enrico
A5 Griesauer Sandra B5 Zavernik Reinhard
A6 B6

Doppel A1 = Al & A2, Doppel A2 = A3 & A4

statt

Spielerwechsel
ab Spielnr.

far*

Doppel B1 = B1 & B2, Doppel B2 = B3 & B4

statt

Spielerwechsel
ab Spielnr. furx

A5

B5

B4

8

Einzel+Doppel

A6

B6

* Einzel / Doppel / Einzel+Doppel

Unterschrift Heimmannschaft

49

15

* Einzel / Doppel / Einzel+Doppel

Legs

32

Sets

Unterschrift Gastmannschaft

180 (3x T20): Al, A2
171 (3x T19):
High-Finish: Al 105, A1 104, A2 106, A3 106

Low-Darts-Leg: Al 18

Der vollstandig ausgefiillte originale Spielbericht ist innerhalb von 3 Tagen dem NODSV zu {ibermitteln:
Fax: 02742/222 333 3340 oder E-Mail: liga@noedsv.com

Das erste Spiel beginnt die Gastmannschaft, dann abwechselnd; bei Leg Gleichstand ist ein Bullwurf

Al

A2

A3

Darts Resultat Darts
Rest 1 3 B1 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
Rest 3 1 B2 |Rest
Finish Finish
Darts .@IE. Darts
Rest 0 3 B3 [Rest
Finish Finish

A3

B4

A2



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Darts Resultat Darts
A4 |Rest 3 0 B4 [Rest
Finish Finish
Doppe| Darts Doppe| Darts
Rest Rest
Al ‘Erh 3 | 1 |Blimen
Darts .@H. Darts
A3 |Rest 3 1 B4 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A2 |Rest 3 5 B1 [Rest
Finish Finish
Doppe|Darts Doppe| Darts
Rest Rest
A2 [emish 3 | 2 | B2 s
Darts .@la. Darts
Al |Rest 3 1 B3 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
A4 |Rest 0 3 B2 [Rest
Finish Finish
Doppe| Darts Doppe| Darts
Rest Rest
A2 Emish S | 2 |BliFnsh
Darts .@H. Darts
Al |Rest 3 0 B4 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A4 [Rest 3 1 B1 |Rest
Finish Finish
Doppe|Darts Doppe| Darts
Rest Rest
Al fEnn 3 | 2 | B2 s
Darts .@la. Darts
A2 |Rest ) 3 B3 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
A3 |Rest 3 1 B2 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A2 |Rest 3 5 B4 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
A4 |Rest 3 0 B3 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A3 |Rest 1 3 B1 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
Al |Rest 3 1 B2 [Rest
Finish Finish
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